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zunköprü Ticaret Borsası Meclis Baş-

Ukanı Ahmet Gür, Yönetim Kurulu Baş-

kanı Egemen Aslan ve Yönetim Kurulu 

Üyeleri İlçemizdeki Yerel Gazetelerin Genel 

Yayın Sorumluları ve muhabirleri ile kahvaltıda 

buluşarak Borsamızın faaliyetlerini ve ilçemizin 

genel gündemini değerlendirdiler. UZTB Yönetim 

Kurulu Başkanı Egemen Aslan Açılış konuşmasın-

da yerel basınımızın değerli temsilcilerine yaptık-

ları görev ve fedakarlıkları için teşekkür etti ve bor-

samızın gerçekleştirdiği faaliyetler, Akreditasyon 

sürecinden yapılan çalışmalar ve ilçemiz günde-

mi ile ilgili basın mensuplarının sorularını cevap-

landırdı.

UZUNKÖPRÜ TİCARET BORSASI 
YEREL BASIN İLE 

SOHBET TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRDİ.
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zunköprü Ticaret ve Sanayi Odası 

UYeni Dönem Kadın Girişimciler Kurulu 

üyeleri 03.02.2015 tarihinde Borsa-

mız Yönetim Kurulu Başkanı Egemen Aslan´ı ma-

kamında ziyaret ettiler. Kadın Girişimciler Kurulu 

üyeleri Seval Gemici, Figen Güney, Belkıs Kap-

sız, İlknur Bilgin, Özge Seda, Tülay Kırmızı, 

Aynur Başkan, Işıl Dinar, Sevim Adalı ve Selma 

İhtiyar ziyarette Uzunköprü Ticaret Borsası Yöne-

tim Kurulu Başkanı Egemen Aslan ile Uzunköprülü 

kadınların sosyal ve ekonomik hayattaki rolleri ve 

çalışmaları hakkında görüş alışverişinde bulundu-

lar. İlçemizdeki bayanlar nasıl daha aktif hale ge-

tirilebilir, kamu ve özel kurumların destekleri ne-

lerdir, Kadınlar ekonomiye, üretime nasıl dahil 

edilebilir, birlik beraberlik içinde Uzunköprü ye 

nasıl daha faydalı olunabilir hakkında görüşlerini 

bildirdiler.

KADIN GİRİŞİMCİLER KURULUNDAN 
BORSAMIZA ZİYARET
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zunköprü Motorlu Taşıyıcılar Koope-

Uratifi Başkanı Şerafettin Dinç, Murat 
Özer ve Hayrettin Çetin 03.02.2015 ta-

rihinde Borsamızı ziyaret ederek Yönetim Kuru-
lu Başkanımız Egemen Aslan ile görüşmüşler-
dir.

MOTORLU TAŞIYICILAR KOOPERATİFİNDEN 
BORSAMIZA ZİYARET

  

 

03.02.2015
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orsamız Yönetim Kurulu Başkanı Ege-

Bmen Aslan, Yönetim Kurulu Başkan Yar-

dımcısı Abdullah Saka ve Yönetim Ku-

rulu Üyesi Gökhan Alfman 10 Şubat 2015 tari-

hinde Uzunköprü Vergi Dairesi Müdürlüğü göre-

vine atanan Mustafa Kala’ya nezaket ziyaretinde 

bulundular. Ziyarette Yönetim Kurulu Başkanımız 

Egemen Aslan Vergi Dairesi Müdürü Mustafa 

Kala’ya Uzunköprü Ticaret Borsasının tarihçesi, 

faaliyetleri, çalışma sistemi ile bölge ekonomisin-

deki yeri hakkında ve ilçemizin ekonomik yapısı, 

genel durumu hakkında bilgiler verdi. Yeni Vergi 

Dairesi Müdürü Mustafa Kala Uzunköprü Ticaret 

Borsasının yapmış olduğu nezaket ziyaretinden 

dolayı memnun olduğunu belirterek önceden ol-

duğu gibi kurumlar arasında uyum ve iş birliği içe-

risinde olacaklarını belirtti. Yönetim Kurulu Baş-

kanımız Egemen Aslan Yeni Vergi Dairesi Müdü-

rü Mustafa Kala’ya yeni görevinde başarılar dile-

di.

BORSAMIZDAN 
YENİ VERGİ DAİRESİ MÜDÜRÜMÜZE 

HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

 

10.02.2015
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zunköprü Ticaret Borsası Kalite ve Ak-

Ureditasyon Sorumlusu Hülya ERMAN, 

9-10-11 Şubat 2015 tarihlerinde 

Trakya Kalkınma Ajansı tarafından Meriç Beledi-

yesi Konferans Salonu´nda gerçekleştirilen Trak-

ya Kalkınma Ajansı 2015 yılı Proje Teklif Çağrısı 

Eğitimleri, 3 Günlük Proje Döngüsü Yönetimi 

(PCM) ve Proje Hazırlama Eğitim Programına ka-

tılmıştır. 

BAREM Eğitim Danışmanlık´tan Özgür Nuri 

DEMİR tarafından katılımcılara Proje Döngüsü, 

Neden Proje Döngüsü, Mantıksal Çerçeve Yakla-

şımı (Analiz-Hazırlık, Faaliyet Planı, Bütçe) konu-

larında bilgiler verilmiştir.

PROJE YAZMA EĞİTİMİNE KATILDIK
  

 

09-10-11.02.2015
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ırcasalih Belediye Başkanı Suat Kara-

Kkaş ve Borsamız Üyesi Alp Türkyılmaz 

11 Şubat 2015 tarihinde Yönetim Ku-

rulu Başkanımız Egemen Aslan´ı ziyaret ederek, 

ortak konuları ve ilçemizin sorunlarını istişare et-

mişlerdir.

KIRCASALİH BELEDİYE BAŞKANINDAN 
BORSAMIZA ZİYARET

11.02.2015
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önetim kurulu Başkanımız Egemen 

YAslan Borsamızı temsilen 13-14 Şubat 

tarihlerinde Bulgaristan’ın Haskova 

şehrinde gerçekleştirilen 20. Geleneksel Aziz Tri-

fonZarezan Günü ve Bağ Kesimi Kutlamalarına iş-

tirak etmiştir. Bulgaristan Ticaret ve Sanayi Oda-

sının Katkıları ve Haskova Ticaret ve Sanayi 

Odası Yönetim Kurulu Başkanı YançoYanev’in 

daveti ile 13-14 Şubat 2015 tarihlerinde Bulga-

ristan Haskova’da gerçekleştirilen etkinliklere Ba-

kanlar, Büyükelçiler, Ticari Ateşeler, Valiler, Mil-

letvekilleri, Belediye Başkanları, Ticaret ve Sana-

yi odaları ile Ticaret Borsaları Başkanları ve Özel 

sektör temsilcileri katılmışlardır. Yönetim Kurulu 

Başkanımız Egemen Aslan Haskova TSO Yöne-

tim Kurulu Başkanı YançoYanev, İşadamlarımız-

dan Burhan Doktoroğlu ve İnter EC 2000 Food Fir-

ması Sahibi GiorgiAtanasov ile ikili ilişkiler ve ti-

caret konularında görüşmeler gerçekleştirmiştir. 

20 Geleneksel Aziz TrifonZarezan Günü ve Bağ 

Kesimi etkinlikleri 13 Şubat 2015 tarihinde Has-

kova Valiliğinde gerçekleştirilen “Bölgesel Ekono-

mik Kalkınma “ konulu konferans ile başlamış, Yıl-

lık Ödül Töreni, yöresel şarapların tanıtılması, 

bağların gezdirilmesi ve bağ kesimi gibi etkinlik-

lerle devam etmiştir.

AZİZ TRİFON ZAREZAN GÜNÜ VE 
BAĞ KESİMİ KUTLAMALARINA KATILDIK

13-14.02.2015
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K Parti Uzunköprü İlçe Başkanı Çağa-

Atay Yılmaz 23.02.2015 tarihinde Bor-

samızı ziyaret ederek Yönetim Kurulu 

Başkanımız Egemen Aslan ve Yönetim Kurulu Üye-

miz Orhan Gür ile görüşmüştür. Ziyarette Yöne-

tim Kurulumuzun göreve geldiği günden beri 

takip ettiği ve İlçemizin gelişmesi ile ilgili en önce-

likli gördüğü konular olan Çakmak Barajı, Sula-

ma Kanalları ve arazi toplulaştırmaları ile ilgili An-

kara’da gerçekleştirilecek görüşmelerin yol hari-

tası üzerinde görüşülmüştür.

AK PARTİ İLÇE BAŞKANI 
ÇAĞATAY YILMAZ´DAN 

BORSAMIZA ZİYARET
23.02.2015
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6. Vergi Haftası Kutlamaları kapsamın-

2da Uzunköprü Vergi Dairesi Müdürü 

Mustafa Kala ve Müdür Yardımcısı 

Mehmet Fatih Göktürk Borsamızı ziyaret ederek 

Meclis Başkanımız Ahmet Gür, Yönetim Kurulu 

Başkanımız Egemen Aslan ve Yönetim Kurulu Üye-

miz Orhan Gür ile görüştüler. Yönetim Kurulu Baş-

kanımız Egemen Aslan, Uzunköprü Vergi Dairesi 

Müdürü Mustafa Kala’ya Vergi konusunda kamu-

oyunun dikkatini çekmek, vergi bilincini geliştir-

mek ve mükelleflere vergi ödeme alışkanlığı ka-

zandırmak amacıyla her yıl kutlanan Vergi Hafta-

sı ziyaretleri dolayısı ile teşekkür etti. Uzunköprü 

Vergi Dairesi Müdürü Mustafa Kala ve Müdür Yar-

dımcısı Mehmet Fatih Göktürk’e borsamızın bö-

lümleri gezdirilerek çalışma sistemleri hakkında 

bilgiler verildi.

UZUNKÖPRÜ VERGİ DAİRESİ BORSAMIZI 
26. VERGİ HAFTASI DOLAYISIYLA 

ZİYARET ETTİ 
24.02.2015
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orsamız Yönetim Kurulu Başkanı Ege-

Bmen Aslan 25.02.2015 tarihinde 

Uzunköprü Ziraat Odasını ziyaret ede-

rek Yönetim Kurulu Başkanı Yıldız Kılıç ve Yöne-

tim Kuruluna hayırlı olsun dileklerini iletmiştir.

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ 
EGEMEN ASLAN’DAN 

ZİRAAT ODASINA HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ
25.02.2015
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orsamız Meclis Başkanı Ahmet Gür ve 

BYönetim Kurulu Başkanı Egemen Aslan 

26.02.2015 tarihinde Üyemiz Panko 

Birlik Alpullu Bölgesi Başkanı Ramis Özgen ́ i ma-

kamında ziyaret ederek Panko Birlik ve yatırımla-

BORSAMIZDAN 
RAMİS ÖZGEN’E ZİYARET

26.02.2015
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Cumhuriyet Mah. Zahireciler Sitesi Uzunköprü/EDİRNE
Tel: 0 284 513 10 18 – 514 05 59  Faks : 0284 513 18 52

e-mail:uzunkoprutb@tobb.org.tr  web: www.uzunkoprutb.org.tr
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